
MČR Drezura/Paradrezura Zduchovice

Zduchovice, 2024-08-08 - 2024-08-11

Datum tisku:: 11.08.2024 14:16:08

05_/JU/S
(11.08.2024)

Výsledky
Soutěž č.: 05_ / JU/S / MČR MLADŠÍ JUNIOŘI, VÝSLEDKY MISTROVSKÁ TŘÍKOLOVÁ SOUTĚŽ

(Competition No: 05_ / )

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Výsledek
Cena

Priz e

I. den II. den III. den finále

1 71,167
(1)

71,000
(1)

75,083
(1)

72,417 8000 CZK

2 69,056
(2)

69,000
(3)

72,675
(3)

70,244 5500 CZK

3 65,611
(6)

69,611
(2)

73,517
(2)

69,580 4000 CZK

4 65,722
(5)

66,166
(4)

68,375
(4)

66,754 1250 CZK

5 66,167
(3)

64,889
(7)

68,092
(6)

66,383 750 CZK

6 65,944
(4)

64,945
(6)

67,292
(8)

66,060

7 64,056
(8)

65,278
(5)

68,250
(5)

65,861

8 62,833
(10)

63,444
(8)

67,450
(7)

64,576

9 63,222
(9)

61,167
(12)

64,917
(9)

63,102

10 62,000
(13)

61,667
(11)

63,892
(11)

62,520

11 60,000
(15)

63,389
(9)

62,642
(13)

62,010

12 64,278
(7)

58,222
(15)

62,758
(12)

61,753

13 60,389
(14)

60,556
(14)

63,900
(10)

61,615

14 62,167
(12)

61,167
(12)

57,850
(14)

60,395

Eliška VANDASOVÁ (J.2008)
EquusPro z.s. (J0XTS / MH0457)

RONCEVALL OLD (34)
OLDBG / GER / Valach / 2012 (12) / 
DE433330263212 / tm. Hd. / Romanov Blue Hors / Doratha / Donnerhall
Borgers Jantje / EUROPROLAND s.r.o. (KJ10ZA)

Barbora KREJČÍŘOVÁ (J.2008)
Zámecká stáj Plandry, z. s. (V0790 / MV0158)

SERANO (37)
OLDBG / GER / Hřebec / 2008 (16) / 
DE433331101608 / Ryz. / Serano Gold / Balalaika / Rubin-Royal
Herbig Alfred / Krejčířová Vacková Veronika (KJ148C)

Tereza MALÁ (J.2008)
Jezdecký klub Iluze (J12CK / MA0090)

NOVA SECRET DANCER (38)
HANN / GER / Valach / 2014 (10) / 
DE431314404114 / Hd. / Dancier / Hochalm / Hochadel
Hannelore Weygand / ORBITA AIR GROUP (KJ13VE)

Lucie JAVŮRKOVÁ (J.2008)
Jezdecký oddíl Kavka Fojtov z.s. (J0UZY / MK0045)

SANDY 5 (50)
SVKWB / CZE / Klisna / 2010 (14) / 
203010238089510 / tm. Hd. / Sandreo / Waleska / Weltmeyer
Kotyza Adam / Javůrek Oldřich (KJ0K1P)

Tereza PETRÁCHOVÁ (J.2008)
JK Falea (J0ZJR / MC0185)

MALŠE LUŽICKÁ (48)
CZEWB / CZE / Klisna / 2016 (8) / 
203009229130916 / Hd. / Cassilius / Úhlava / Puschkin
Ing.Filištein Václav-GEM / Petrách Petr (KJ0Z3G)

Anna MICHALÍKOVÁ (JM.2009)
Equine Sport Center Olomouc, o.p.s. (J1237 / MH0340)

DAISY 60 (35)
OLDBG / CZE / Klisna / 2015 (9) / 
DE433332140415 / č. Hd. / Fürst Wilhelm / Dancing Lady / Sir Donnerhall I
Miškechová Eva / Michalík Petr (KJ0WZ8)

Vendula FAJFRLÍKOVÁ (J.2008)
STÁJ ATOMIK, z.s. (J0XSC / MD0258)

FORTNITE (45)
HANN / GER / Valach / 2016 (8) / 
DE431316932316 / tm. Hd. / Fürsten-Look / Devina / Donnerhall
Helmut G.Heidmeyer / Mgr.Ing.Kopuletý Martin (KJ14Q1)

Natálie TICOVÁ (J.2008)
Sportovní klub Viktoria - Tic, o.s. (J0V9Q / MD0281)

JAZZPOINT (47)
KWPN / NED / Valach / 2007 (17) / 
528003000708535 / Ryz. / Westpoint / Perrita / Nubertus
M.Hageman / Ticová Alena (KJ00SR)

Eliška ROUBALOVÁ (JM.2011)
Jezdecký klub Rubi, z.s. (J14KX / MG0301)

XANGAI (43)
LUSITANO / POR / Valach / 2003 (21) / 
203762 / Běl. / Lidador / Mufti / Fandango
Oliviera Santos Maria Rosa / REALKA-Rubíček s.r.o. (KJ0MO1)

Veronika MACHALOVÁ (J.2008)
Jezdecký klub Iluze (J0XQ2 / MA0090)

MOONLIGHT SHADOW (40)
SP / POL / Valach / 2016 (8) / 
616009670014416 / Hd. / Ron William / Malta / Pegasus HB
Choma Malgorzata / Machala Petr (KJ10UD)

Leticie JANDOVÁ (JM.2009)
EquiDressage CZ, s.r.o. (J162J / MA0311)

ULMA 2 (42)
CZEWB / CZE / Klisna / 2012 (12) / 
203009224450812 / Ryz. / Dantes / Ulita / Dietward - 4
Ing.Jirásek Jan / Jandová Dita (KJ0LKC)

Anna LIPINSKÁ (J.2008)
Jezdecká stáj Savara, z.s. (J0XGJ / MB0313)

NIRIA (44)
ČSP / CZE / Klisna / 2010 (14) / 
203001932962210 / tm. Hd. / Golem / Nef i / Shahi
Pony Farm Kraus / Mgr.Lipinská Kateřina (KJ0JS9)

Nela JIRÁSKOVÁ (JM.2009)
JO TJ Agro Cheb - Nebanice (J14FO / MK0003)

LEGION 1 (49)
SVKWB / CZE / Valach / 2005 (19) / 
203010232264905 / Hd. / Sinuhet / Anglie / Dietward - 7
Šimáčková Eva / Šimáčková Karolína (KJ0EXZ)

Alžbeta VAIS (JM.2009)
EquiDressage CZ, s.r.o. (J161K / MA0311)

ELMONDO (41)
KWPN / NED / Valach / 2009 (15) / 
528003200905519 / tm. Hd. / San Remo / Amira / Trento B
Janssen P.P.W. / EBM Rent (KJ13X9)

B
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15 62,556
(11)

63,056
(10)

62,806

16 54,944
(16)

WD (898) 54,944

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Výsledek
Cena

Priz e

I. den II. den III. den finále

 
Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):

Simona Fialová
 

Stavitel:

Celková cena: 19500,00 CZK

Vendula FAJFRLÍKOVÁ (J.2008)
STÁJ ATOMIK, z.s. (J0XSC / MD0258)

MARY LOU 1 (46)
CZEWB / CZE / Klisna / 2007 (17) / 
203009220168807 / Hd. / Beethowen / Christinne / Ballast
Ing.Holíková Dana / Fajfrlíková Ladislava (KJ0GVK)

Tereza MALÁ (J.2008)
Jezdecký klub Iluze (J12CK / MA0090)

MONA LISA 4 (39)
CZEWB / CZE / Klisna / 2017 (7) / 
203009229147317 / Hd. / Monaco / Fürstin Wilma / Fürst Wilhelm
Křídlo Radek / R.R. ASSET s.r.o. (KJ1003)
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